
Sintetizador Casio CT-S200
Color:	

Tipo:	sintetizador

Teclas 
Nmero de teclas:	61
Tamao :	tamao completo
Mecnica:	pasiva 

 Caractersticas
Polifona:	48 voces
Voces integradas:	400 unidades
Acompaamiento automtico 
Estilos de acompaamiento:	77 piezas
 Metrnomo:	
Secuenciador (Grabacin):	 
Canciones integradas:	

Efectos ycontrol
Reverberacin:	
Transponer:	
Tomas de conexin
 Entradas:	mini-Jack (3,5 mm)
Salidas:	USB Ba auriculares

Elementos incluidos
Elementos incluidos:	atrilfuente de alimentacin

Generalidades 
Altavoces incorporados:	4 W
Nmero de carriles:	1
Pantalla:	monocromo
Fuente de alimentacin autnoma:	bateras AA
Tiempo de funcionamiento:	16 h



Dimensiones (AnxAlxPr):	 930x73x256 mm
Peso:	3,3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
5 mm)
Salidas:	USB B a auriculares

Artculos incluidos
Artculos incluidos:	resto fuente de alimentacin

General
Altavoces integrados 4 W
Nmero de bandas:	1 
 Display:	monocromo
Alimentacin autnoma bateras AA
Tiempo de funcionamiento:	16 h
Dimensiones (An. x Al. x Pr.):	930x73x256 mm
Peso:	3,3 kg
5 mm)
Salidas:	USB B a auriculares
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Artculos incluidos:	resto fuente de alimentacin

General
Altavoces integrados 4 W
Nmero de bandas:	1 
 Display:	monocromo
Alimentacin autnoma bateras AA
Tiempo de funcionamiento:	16 h
Dimensiones (An. x Al. x Pr.):	930x73x256 mm
Peso:	3,3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg


